
UCHWAŁA NR XVI/100/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 300.000,00 złotych w:

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 300.000,00 złotych,

R. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 300.000,00 złotych,

'§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
300.000,00 złotych.

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 5.000,00 złotych w:

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 5.000,00 złotych,

R. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 5.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 złotych, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000,00 złotych.

§ 3. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 305.000,00 złotych w:

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 305.000,00 złotych,

R. 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 305.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 305.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 305.000,00 złotych.

§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2025 
roku” wprowadza się zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 1508



dodaje się wiersz:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5

94. 855 85516 „Aktywny Żłobek 2025” w ramach Resortowego programu "Aktywne 
Place Zabaw" 2025 305 000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Damian Zawadzki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1508


		2025-06-13T12:41:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




